
 
 

UCHWAŁA NR LXII/763/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze. zm.) Rada Gminy w Zaleszanach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXV/308/2020 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości wprowadza się następującą zmianę: 

§ 4. otrzymuje brzmienie: „§ 4. W zakresie w jakim uchwała przewiduje udzielenie pomocy de minimis 
zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 1407/2013 w sprawie stosowania art. 107 i art. 108 traktatu do 
pomocy de minimis, jej przepisy tracą moc z dniem 30.06.2024 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Kuna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 5400


	UCHWAŁA NR LXII/763/2023 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 4
	§ 2
	§ 3


		2023-12-05T13:10:44+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




